КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 ноября 2012 года

№ 1384

ст. Тбилисская
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 17 октября 2012 года № 1167 «Об утверждении Регламента работы системы приема граждан по вопросам незаконного строительства на территории муниципального образования Тбилисский район»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 2 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь ст. 30, 60, 62 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:

Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Тбилисский район от 17 октября 2012 года № 1167 «Об утверждении Регламента работы системы приема граждан по вопросам незаконного строительства на территории муниципального образования Тбилисский район», изложив пункты 6 и 8 в следующей редакции:

«6. Подготовка ответа на вопрос производится в течение 30 календарных дней с момента регистрации вопроса в соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации.

8. Рассмотрение информации от граждан также осуществляется в соответствии со статьей 9 и статьей 11 Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Тбилисский район
В.И.Кадькало